Арбитражный суд Пермского края
Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е
Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я  Ч А С Т Ь

г. Пермь
21 октября 2015 года Дело №

Арбитражный суд Пермского края в составе: судьи В.В. Удовихиной, при
ведении протокола судебного заседания помощником судьи Катаевой-
Гатиатуллиной Л.Р., рассмотрел в предварительном судебном заседании дело
по иску Общества с ограниченной ответственностью

к ответчику -  Обществу с ограниченной ответственностью

о взыскании задолженности в размере 1 950 749 руб. 19 коп.

В судебном заседании приняли участие:
от истца:
от ответчика:

Руководствуясь ст.ст. 167, 170, 171 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации, Арбитражный суд Пермского края

Р Е Ш И Л :

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью в
пользу Общества с ограниченной ответственностью :

- задолженность 1 950 749 рублей 19 копеек;
- судебные расходы по оплате государственной пошлины 32 507 рублей.
Исполнительный лист выдать после вступления решения суда в

законную силу.
Решение быть обжаловано в порядке апелляционного производства в

Семнадцатый арбитражный апелляционный суд в течение месяца со дня его
принятия через Арбитражный суд Пермского края.

Судья: В.В.Удовихина